

THORUP RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS

Frødings Alle 24
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2018

Henrik Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORUP RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS
Frødings Alle 24
2860 Søborg

Telefonnummer: 39662210

CVR-nr: 32836704

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 428 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.072.643	2.182.508
Personaleomkostninger	1	-1.419.816	-1.275.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.835	-4.035
Andre driftsomkostninger		0	-93.621
Resultat af ordinær primær drift		610.992	809.230
Andre finansielle indtægter		8.423	2.774
Øvrige finansielle omkostninger		-54.418	0
Ordinært resultat før skat		564.997	756.345
Skat af årets resultat	2	-136.940	-178.348
Årets resultat		428.057	577.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		322.257	474.597
I alt		428.057	577.997

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.036.930	3.040.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.188.130	3.040.965
Anlægsaktiver i alt		3.188.130	3.040.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.933	454.877
Udsudte skatteaktiver		792	6.837
Andre tilgodehavender		0	28.196
Tilgodehavender i alt		464.725	489.910
Likvide beholdninger		656.152	576.493
Omsætningsaktiver i alt		1.120.877	1.066.403
Aktiver i alt		4.309.007	4.107.368

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.447.585	1.125.073
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.633.385	1.308.473
Gæld til realkreditinstitutter		2.098.401	2.102.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.098.401	2.102.627
Gæld til banker		127.560	132.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.235
Skyldig selskabsskat		54.895	131.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.766	354.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.221	696.268
Gældsforpligtelser i alt		2.675.622	2.798.895
Passiver i alt		4.309.007	4.107.368

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.125.073	103.400	1.308.473
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl			255	255
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		322.257	105.800	428.057
Egenkapital, ultimo	80.000	1.447.330	106.055	1.633.385

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	1.109.212
Pensionsbidrag	309.037
Andre omkostninger til social sikring	1.567
	1.419.816

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	130.895
Ændring af udskudt skat	6.045
	136.940

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.045.000	189.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.045.000	189.000
Af- og nedskrivning primo	-4.035	0
Årets afskrivning	-4.035	-37.800
Af- og nedskrivning ultimo	8.070	37.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.036.930	151.200